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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda Ospedale - Universita Padova
Indirizzo postale: Via Giustiniani, 1

Cittd: Padova

Codice NUTS: ITH36 Padova

Codice postale: 35128

Paese: Italia

Persona di contatto: Ing. Francesca Menotto
E-mail: protocollo.aopd@pecveneto.it

Tel.: +39 049/8214602-8785

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.aopd.veneto.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

Entita dell'appalto
Denominazione:

ID 20P066 - Dissettore/aspiratore e osteotomo ad ultrasuoni con relativo materiale di consumo

Codice CPV principale
33140000 Materiali medici

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione:

Dissettore/aspiratore e osteotomo ad ultrasuoni con relativo materiale di consumo per I'Azienda-Universita
Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo di ulteriori 24 mesi

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 528 325.00 EUR

Descrizione

Denominazione:

Dissettori/aspiratori ad ultrasuoni per utilizzo in neurochirurgia adulti/pediatrica e kit completi di tutti gli accessori

poliuso e monouso
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www.aopd.veneto.it

2/6

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
33140000 Materiali medici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH36 Padova
Luogo principale di esecuzione:
Padova - Via Giustiniani, 1

Descrizione dell'appalto:
Noleggio di n. 2 Dissettori/aspiratori ad ultrasuoni per utilizzo in neurochirurgia adulti/pediatrica e kit completi di
tutti gli accessori poliuso e monouso.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Criteri indicati negli atti di gara / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di rinnovo della durata contrattuale di 24 mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Dissettori/aspiratori ad ultrasuoni per utilizzo in chirurgia epatica resettiva/trapiantologica e in chirurgia generale
e kit per interventi di resezione epatica

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33140000 Materiali medici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH36 Padova
Luogo principale di esecuzione:
Padova - Via Giustiniani, 1

Descrizione dell'appalto:

Noleggio n. 2 Dissettori/aspiratori ad ultrasuoni per utilizzo in chirurgia epatica resettiva/trapiantologica e in
chirurgia generale e kit per interventi di resezione epatica completii di tutti gli accessori poliuso e monouso
necessari

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Criteri indicati negli atti di gara / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di rinnovo della durata contrattuale di 24 mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Osteotomo ad ultrasuoni ad ultrasuoni per chirurgia vertebrale e kit completi di tutti gli accessori monouso e
poliuso

Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
33140000 Materiali medici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH36 Padova
Luogo principale di esecuzione:
Padova - Via Giustiniani, 1

Descrizione dell'appalto:

Noleggio n. 1 Osteotomo ad ultrasuoni ad ultrasuoni per chirurgia vertebrale e kit completi di tutti gli accessori
monouso e poliuso

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Criteri indicati negli atti di gara / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione di rinnovo della durata contrattuale di 24 mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 112-271175

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Lotton.: 1

Denominazione:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271175-2020:TEXT:IT:HTML
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V.1)

Dissettori/aspiratori ad ultrasuoni per utilizzo in neurochirurgia adulti/pediatrica e kit completi di tutti gli accessori
poliuso e monouso

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte 0 domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 2
Lotto n.: 2

Denominazione:
Dissettori/aspiratori ad ultrasuoni per utilizzo in chirurgia epatica resettiva/trapiantologica e in chirurgia generale
e kit per interventi di resezione epatica

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
30/07/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Carlo Bianchi S.r.l.
Cittd: Bergamo

Codice NUTS: ITC46 Bergamo

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 601 045.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 336 000.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Contratto d'appalto n.: 3
Lotto n.: 3

Denominazione:

Osteotomo ad ultrasuoni ad ultrasuoni per chirurgia vertebrale e kit completi di tutti gli accessori monouso e
poliuso

Un contratto d'appalto/lotto é stato aggiudicato: si

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

30/07/2021

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 2

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Biomedica lItalia S.r.1.
Citta: Assago (Ml)

Codice NUTS: ITC4C Milano

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 196 980.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 192 325.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

Informazioni complementari:

La procedura di gara € gestita con il sistema telematico denominato "Sintel", accessibile dal
sitowww.arca.regione.lombardia.it Descrizione e modalita di utilizzo per la presentazione dell'offerta

sono precisate nel Disciplinare di gara, relativi allegati e manuali tecnici consultabili sul sito
www.arca.regione.lombardia.it

Il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 ¢ la Dott.ssa Luisa Bissoli.

Tutte le comunicazioni e gli scambi di informazioni devono avvenire tramite la piattaforma "Sintel".

Le norme di partecipazione alla gara, il Capitolato d'Oneri e gli esiti, i chiarimenti sono pubblicati sul
sitowww.aopd.veneto.it alla voce "Bandi e avvisi di gara" e sono ottenibili al medesimo indirizzo di cui al punto
1.3).

La Stazione Appaltante si riserva la facolta insindacabile, anche con riferimento al singolo lotto di:

a) sospendere, annullare, revocare, reindire e modificare, oppure di riaprire i termini della presente
proceduracon provvedimento motivato, senza che le imprese possano vantare diritti o pretese di sorta od
incorrere in responsabilita e/o richiesta danni, indennita e compensi da parte del concorrente e/o aggiudicatario
potenziale nemmeno ai sensi degli art. 1337 e 1338 C.C,;

b) annullare/revocare la procedura di affidamento, senza che per questo il partecipante/offerente possa
avanzare qualsiasi pretesa di compenso/indennizzo per spese sostenute nel caso intervenisse la stipulazione
di una procedura di affidamento centralizzata a livello regionale o CONSIP nel caso intervenissero i prezzi
pubblicati dall'Osservatorio dell'Autorita di Vigilanza dei prodotti oggetto di gara;

¢) non procedere all'aggiudicazione nel caso nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all'oggetto
contrattuale, e/o per ragioni di pubblico interesse, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016;

d) di non aggiudicare la presente procedura nell'ipotesi in cui, all'esito della valutazione tecnica, permanga una
sola offerta valida.

Ai sensi del comma 35 dell'art. 34 della Legge 221/2012 le spese per la pubblicazione sui quotidiani dell'estratto
del bando di gara come previsto dal D.Lgs. n. 50/2016, saranno a carico delle imprese aggiudicatarie.

La Stazione Appaltante, in caso di incompletezza della documentazione richiesta, potra assegnare al
concorrente un termine, non superiore a dieci giorni, perché siano integrate o regolarizzate le dichiarazioni
necessarie, indicandone il contenuto e i soggetti che le devono rendere, pena I'esclusione dalla gara.

Il contratto non conterra la clausola compromissoria.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso


www.arca.regione.lombardia.it
www.arca.regione.lombardia.it
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VI.4.4)

V1.5)

Denominazione ufficiale: TAR VENETO
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Citta: VENEZIA

Paese: Italia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Azienda Ospedale - Universita Padova - U.O.C. Provveditorato, Economato e
Gestione della Logistica

Indirizzo postale: Viale della Navigazione interna 38

Citta: PADOVA

Codice postale: 35129

Paese: Italia

E-mail: aopd.provveditorato@aopd.veneto.it

Tel.: +39 0498214602-8785

Fax: +39 0498216983

Indirizzo Internet: www.aopd.veneto.it

Data di spedizione del presente avviso:
22/09/2021
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